[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.06.2015                                                                                                                               № 99
хутор Привольный

О проведении публичных слушаний по вопросу получения разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: Краснодарский край Кавказский хутор Восточный, улица Восточная, 29

            В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по вопросу получения разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: Краснодарский край Кавказский район хутор Восточный, улица Восточная, 29.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний по вопросу получения разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, хутор Восточный, улица Восточная, 29  на 20 июля 2015 года, на 10-00 часов, в здании администрации Привольного сельского поселения Кавказского района по адресу: х. Привольный, ул. Советская, 4.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                          Е.А.Урицкий